ПРОТОКОЛ
Очно-заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Байкальская 236/5  проводимого с 9 октября по 31 декабря 2015 г.

по инициативе ООО УК «Приоритет».
г. Иркутск                                                                                                                  «1» января 2016 г.
Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 4124 кв. м. Участие в голосовании  приняли   собственники помещений 2 чел. общей  площадью 78 кв. м, что  составило  1,8 % от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Кворума нет.  Голосование не правомочно.
Повестка дня:
          1. Выбор председателя общего собрания  с правом подписи протокола общего собрания.

2. Выбор  секретаря общего собрания  с правом подписи протокола общего собрания.

3. Утверждение тарифа на установку межэтажных дверей.

4. Утверждение тарифа на монтаж подъездного отопления.

5. Утверждение тарифа на  облицовку стен профильным листом.
6. Утверждение тарифа на установку пандуса.
7. Делегирование права Совету МКД согласовывать виды работ по текущему ремонту общего имущества с принятием тарифа на проведение работ.
Инициатор собрания ООО УК «Приоритет» Шаганова Н.В. _____________